

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**AVISOL MATERIAS E EQUIPAMENTOS
 AVICOLAS LTDA**

**Rua Governador Parigot de Souza - 697 - Congo - 85604020 -
 Francisco Beltrao - PR - Fone: (46) 3524-8509**

DANFE

Documento auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.021

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br/portal

4122 1046 5419 4400 0177 5500 1000 0000 2113 8784 1831

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220256796020 26/10/2022 16:24:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9095617872

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

46.541.944/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/ RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ/CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/10/2022

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS 620

BAIRRO/ DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DE SAÍDA

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE/ FAX

(46) 3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	7.069,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				7.069,40

TRANSPORTADOR DE VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	ORIG/ CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
43	TECIDO DE POLIETILENO 8031 PL30-SD BRANCO - Larg. 1,70	54077200	0102	5102	UN	300,00	8,90	2.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	ARAME DE AÇO OVALADO 1000 M	72172090	0102	5102	UN	300,00	0,96	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	CABO DE AÇO	85437092	0102	5102	UN	90,00	4,66	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	CATRACA RC 912 C/SUPORTE EM L	84369100	0102	5102	UN	3,00	255,00	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129	PERFIL TRILHO GALVANIZADO	72169900	0102	5102	UN	6,00	160,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	TUBO INDUSTRIAL 5/8	73063000	0102	5102	UN	3,00	84,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	ROLDANA NYLON 22MM	84362900	0102	5102	UN	70,00	2,10	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	ROLDANA DE NYLON RAV 3"	39269090	0102	5102	UN	3,00	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	PARAF AUTO BROCANTE SEXT 5,5X1 VONDER	73181400	0500	5405	UN	400,00	0,68	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	GRAMPO LEVE 3/16	83052000	0102	5102	UN	40,00	0,90	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	CATRACA ARAME LISO COM ROSETA - CINFER	84798999	0102	5102	UN	5,00	11,50	57,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	ESTICADOR PARA CABOS 5/16"	73269090	0102	5102	UN	3,00	8,50	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133	ROLDANA QUADRUPLA P/ TRILHO	83022000	0102	5102	UN	6,00	44,00	264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Passante P/ Mureta 20cm x 5/16	84368000	0102	5102	UN	30,00	9,20	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	PARABOLT CHUMBADOR 3/8"	73181500	0102	5102	UN	30,00	5,50	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	Arruela Lisa 5/16	73182200	0102	5102	UN	300,00	0,30	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Corda PP Tranc. 5mm rolo c/336mm	56074900	0102	5102	UN	3,00	73,00	219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Corda PP Tranc. 4mm rolo c/513m	56074900	0102	5102	UN	1,00	73,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total R\$: 2.107,85 (13,83%)
 Federal e (15,99%) Estadual - Fonte: IBPT; PROCON-PR: 0800-411512 www.procon.pr.gov.br;
 VALORES DEVERAO SEREM DEPOSITADOS NO BANCO SICREDI
 748 AG. 0740 C/C 44282-2;

RESERVADO AO FISCO